
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий  комітет 

 

РІШЕННЯ 

 

           23 лютого 2023 року № 78                                                                      

с. Боратин          

 

Про надання матеріальної допомоги 

жителям сільської ради 

 

  Відповідно до п.1 ст. 34, ч.6 ст.59  Закону України «Про місцеве самоврядування  в 

Україні», рішення Боратинської сільської ради  від 03.03.2021  № 4/4 «Про Програму 

соціального захисту  населення  Боратинської сільської ради на 2021-2023 роки», керуючись 

Порядком надання одноразової матеріальної допомоги громадянам, які опинилися  в складних 

життєвих  обставинах та іншим категоріям громадян, що потребують соціальної підтримки, 

затвердженого  рішенням Боратинської сільської ради  від  03.03.2021  № 4/4 розглянувши  

подані заяви громадян  про надання матеріальної допомоги,  виконавчий комітет сільської 

ради  

            

                                                              ВИРІШИВ: 

 

           1. Надати матеріальну допомогу жителям сільської ради згідно з додатком.  

           2. Відділу  бухгалтерського обліку та звітності здійснити виплату  матеріальної 

допомоги  відповідно до розмірів вказаних в пункті 1 цього рішення.   

           3. Контроль  за виконанням  цього  рішення  покласти на секретаря сільської ради 

Людмилу Сахан.  

                    

 

 

Боратинський сільський голова                                                                 Сергій ЯРУЧИК 

 
Вікторія Мельник 

 
 

 

 


	23 лютого 2023 року № 78
	с. Боратин

